

מרחב פתוח

בחדש יולי קיבלנו החלטה משותפת לערוך סבב תערוכות ביננו, בו כל אחת מאתנו תציג תערוכת יחיד של ציוריה במשך כל החודש על כל החלל - מדהים לראות כיצד



אורלי שלם, בת 44, נשואה ואם ל-2 בנות, תושבת הישוב ניל"י (בו ממוקם גם הסטודיו שלי).

"אני מעצבת גרפית למעלה מ-20 שנה, בוגרת מכללת הדסה בהצטיינות ולפרנסתי, מנהלת סטודיו לגרפיקה.

התחלתי לצייר לפני שש שנים במסגרות שונות (ביניהן בית האמנים בתל-אביב) ואני חברה בארגון האמנים הפלסטיים (IMPACT).

מציירת בעיקר מופשט, במגוון כלים וטכניקות.

הציור עונה על צורך אישי שלי לבטא את עצמי בצבעים ובצורות. הציורים, כמו החיים עצמם, לעיתים אקספרסיביים בעלי צבעוניות עזה ומתפרצת, לעיתים ליריים, רגועים ועדינים ולעיתים דקורטיביים וקישוטיים.

הצגתי במספר תערוכות בארץ.

קצת על אופן ספייס ועל שיתוף הפעולה ביננו:

בחדש מאי השנה, נפתח באזור מגורי - מודיעין מתחם חדש לעיצוב ולריהוט הבית, שמציע פתרון כולל לעיצוב הבית החל מריהוט איכותי (מערכות ישיבה, מזנונים, שולחנות סלון, פינות אוכל, חדרי שינה וארונות חדרי נוער, ארונות אמבט, מקלחונים...) ממשיך בפרקטים, וילונות, גופי תאורה מעוצבים אקססוריס ועיצוב משלים וכלה בציורים מקוריים של אמנים ישראליים.

בתחילת יוני, התאגדנו יחד, חמש אמניות מאיזור מודיעין (סיגל כנפו, אילת עמית, ליז אגמי אופירה אוריאל ואנוכי) ופנינו ליהודה אטיאס, הבעלים של המקום והצענו לו להציג יצירות אמנות מקוריות שלנו על קירות החלל. יהודה התלהב מהעבודות שלנו ומהגיון שהצענו ובתחילת הקיץ התחיל שיתוף הפעולה ביננו ותלינו ביחד את ציורינו במקום.

הלירית שלי.

(www.facebook.com/album.php?aid=2022922&id=1387537888)

כיוון שחשבתי שהם מתאימים לריהוט המודרני ולחלל הרחב והמואר והשילוב שלהם ביחד מעניק הרגשה מזמינה, קלילה, אופטימית ומוארת.

התערוכה שלי תמשך עד ל-5 בנובמבר ב-OPEN SPACE - המרכז לריהוט ולעיצוב הבית, מודיעין, רחוב החשמלאים 15 (מול בניין העירייה).

שעות פתיחה א'-ה' 10:00-20:00, ימי ו' 09:00-13:30

ביום שישי ב-29.10, ניתן יהיה לפגוש אותי במקום בין השעות 11:00-13:30.

אורלי שלם

אתר הבית: www.orlyshalem.com



המקום עוטה צורה וצבע שונים בכל פעם שאמנית אחרת מציגה את ציוריה.

שיתוף הפעולה הזה בין מרחב גדול ויפה המציע ריהוט ופרטים משלימים לעיצוב הבית לבין אמנות מוצלח מאוד בעיניי והוא בבחינת win win situation - הלקוח מקבל מענה כולל לצרכיו במקום אחד (לא תמיד קל לדמיין כיצד ישתלבו ביחד המרכיבים השונים הבונים את חלל המגורים).

המקום משתדרג ומקבל ערך מוסף בשל יצירות האמנות שתלויות בו ואף מעורר עניין מתחדש בכל פעם שתערוכה מתחלפת

הציירים, מקבלים במה הולמת להציג בה את יצירותיהם וקונים פוטנציאליים ליצירתם.

אני באופן אישי בחרתי להציג ציורים מופשטים גדולים ובהירים (שציירתי בעיקר בשנה האחרונה), מהגלריה